



Soneri Bank

SBL/Secy/PSX/17/279
27 October 2017

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Ltd.
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi
Fax No: (021) 111-573-329

Subject: **Notice for Submission of Bank Mandate with International
Bank Account Number (IBAN) for payment of Cash Dividend
Electronically into the Bank Account of the Shareholders**

Dear Sir,

Please find attached herewith copy of Notices (English & Urdu) regarding submission of Bank Mandate with International Bank Account Number (IBAN) for payment of cash dividend electronically into the Bank Account of the shareholders. We intend to publish these notices in daily "Business Recorder" and "Nawa-i-Waqt" (combined editions in Karachi, Lahore and Islamabad) on Monday, 30th October 2017.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

Muhammad Altaf Butt
Company Secretary

Encl: a.a.

Notice for submission of Bank Mandate with International Bank Account Number (IBAN) for Payment of Cash Dividend Electronically into the Bank Accounts of the Shareholders

All shareholders of Soneri Bank Limited are hereby informed that in terms of provision of Section 242 of the Companies Act, 2017 and SECP Circular 18 of 2017 dated 01.08.2017, after October 31, 2017 it is mandatory for listed companies to pay cash dividends to their shareholders only through electronic mode directly into the shareholders' bank accounts, instead of issuing physical dividend warrants.

In view of the above, shareholders of Soneri Bank are requested to provide their bank mandate details and IBANs at the earliest. In case of non-receipt of IBANs, future cash dividend could be withheld according to Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP)'s directives.

In this connection, CDC shareholders may submit their bank mandate details to their investor account services or their brokers where shares are placed electronically. In case of physical holding, the shareholders are requested to submit their bank mandate details to the Soneri Bank's Share Registrar at the following address. For providing Bank Mandate details to CDC/ Share Registrar, the Form placed on Bank's website may be used, direct link of which is;

http://www.soneribank.com/wp-content/uploads/2017/10/Dividend_Mandate_form.pdf

M/s THK Associates (Pvt.) Limited
1st Floor, 40-C, Block 6,
P.E.C.H.S, Karachi-75400
UAN # 92-21-111-000-322
Email: sfc@thk.com.pk

We would like to inform you that Soneri Bank Limited has already sent notice/letter with the Bank Mandate Form to the shareholders on 25 October 2017 requesting the shareholders to comply with the requirement.



Muhammad Altaf Butt
Company Secretary

Dated: 30 October 2017



Soneri Bank

Roshan Har Qadam

اطلاع برائے فراہمی بینک مجاز نامہ (Bank Mandate) بمعدہ انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) برائے نقد منافع منقسمہ کی حصص یافتگان کے بینک اکاؤنٹ میں براہ راست ترسیل

بذریعہ ہذا سونیری بینک لمیٹڈ کے تمام حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ سرکلر نمبر 18 بتاریخ 01-08-2017 اور بحوالہ سیکشن نمبر 242 آف کمپنیز ایکٹ 2017 کے تحت تمام لسٹڈ کمپنیاں 31-10-2017 کے بعد اس بات کی پابند ہوں گی کہ مستقبل میں نقد منافع منقسمہ (Cash Dividend) کی ترسیل طبعی ڈیویڈنڈ وارنٹس کے اجراء کی بجائے الیکٹرونکلی براہ راست حصص یافتگان کے بینک اکاؤنٹس میں کی جائے۔

اس سلسلے میں تمام حصص یافتگان کو چاہئے کہ اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیل بمعدہ انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) جلد از جلد مہیا کریں۔ عدم فراہمی کی صورت میں آئندہ نقد منافع منقسمہ سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کی ہدایت کے تحت روک لیا جاسکتا ہے۔

اس حوالے سے CDC اکاؤنٹ ہولڈرز اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیل متعلقہ انویسٹر اکاؤنٹ سروسز یا اپنے بروکرز کو مہیا کریں جہاں ان کے حصص الیکٹرونکلی جمع ہیں جبکہ طبعی حصص (Physical Shares) رکھنے والے افراد سے گزارش کی جاتی ہے کہ اپنا مجاز نامہ برائے بینک (Bank Mandate) بمعدہ اکاؤنٹ تفصیل شیئر رجسٹرار کو مندرجہ ذیل پتے پر ارسال کریں۔ بینک اکاؤنٹ کی تفصیل مہیا کرنے کے لیے بینک کی ویب سائٹ پر موجود فارم کو استعمال کیا جاسکتا ہے۔ جس کا براہ راست لنک مندرجہ ذیل ہے،

http://www.soneribank.com/wp-content/uploads/2017/10/Dividend_Mandate_form.pdf

میسرز ڈی ایچ کے ایسوسی ایٹس پرائیویٹ لمیٹڈ

پہلی منزل - C-40، بلاک 6، پی ای سی ایچ ایس، کراچی - 75400

یو اے این: 92-21-111-000-322

ای میل: sfc@thk.com.pk

ہم آپ کو مطلع کرتے ہیں کہ اس سلسلے میں سونیری بینک اپنے شیئرز ہولڈرز کو خط / نوٹس بمعدہ بینک مجاز نامہ (Bank Mandate Form) مورخہ 25 اکتوبر 2017 کو پہلے ہی ارسال کر چکا ہے۔

محمد الطاف بٹ

کمپنی سیکریٹری

تاریخ: 30 اکتوبر 2017



Soneri Bank

روشن ہر قدم!